
AUDAX CLUB PARISIEN
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEENS 1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours :BRM 200 "LA GUITARE 2015" QUALIFICATIF PBP 2015 N° homologation :

Société organisatrice : Code ACP :

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de 200    Km
Tél: 02 43 04 10 52 ou 06 67 37 19 24 Date :

Lieu de départ : ARON Heure de départ   :

. Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

ARON 232 7 D7/D113 0 07H00 08H00

MARCILLE 232 8 D113 6 6

LA CHAPELLE AU RIBOUL 232 8 D159 5 11

CHAMPGENETEUX 232 8 D159 8 19

TRANS 232 8 D205 4 23

SAINT THOMAS DE COURCERIERS 232 8 D539/D13/D539/D238 3 26

Ctrl SAINT GERMAIN DE COULAMER 232 9 D203 9 35 08h02 09h45

SAINT PIERRE SUR ORTHE 232 9 D143 9 44

VIMARCE 232 9 D143 2 46

SAINT GEORGES SUR ERVE 232 8 D143 6 52

ASSE LE BERENGER 232 8 D143 3 55

SAINTE SUZANNE 232 8 D7/à droite D125 8 63

CHAMMES 232 8 D125 3 66

VAIGES 232 8 D281 9 75

SAINT GEORGES LE FLECHARD 232 8 D281 2 77

Ctrl BAZOUGERS 232 7 D20/à gauche D555 6 83 09h26 12h32

LOUVIGNE 232 7 D131 7 90

ARGENTRE 232 7 D32/D131 4 94

LOUVERNE 232 7 D131 7 101

SAINT JEAN SUR MAYENNE 232 7 D131 4 105

ANDOUILLE 232 7 D104 6 111

ALEXAIN 232 7 D12 5 116

PLACE 232 7 D12 3 119

VAUTORTE 232 7 D102 7 126

SAINT DENIS DE GASTINES 231 40 D102 6 132

CARELLES 231 40 D102 7 139

LEVARE 231 40 D102 4 143

LA DOREE 232 40 D102 6 149

Ctrl LANDIVY 231 39 D122 6 155 11h34 17h20

FOUGEROLLES DU PLESSIS 231 40 D141 5 160

DESERTINES 231 40 D5 9 169

GORRON 231 40 D5 8 177

BRECE 231 40 D503 3 180

SAINT MARS SUR COLMONT 231 41 D132 7 187

OISSEAU 231 41 D132 4 191

MAYENNE 232 7 D35 8 199

ARON 232 7 5 204 12H53 20H30

Tracé sur Openrunner : http://www.openrunner.com/index.php?id=4095415 Dénivelé : 1845 m
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